12-02-2024 02:04:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visita ao bairro, identificamos que tal via ainda não conta com pavimentação asfáltica. As ruas de terra
prejudicam as condições de habitação nos arredores em decorrência da formação de erosões no solo, poeira e lama em
casos de chuva, assim como dificulta o trânsito de veículos e pedestres.

Solicita a pavimentação asfáltica em toda a extensão da Rua Chapada dos Guimarães, no bairro São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2021

RUA CHAPADA DOS GUIMARÃES, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 21055/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 14, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO CLÁUDIA GUERRA

Sala das Sessões, 14 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CLÁUDIA GUERRA

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

CLÁUDIA GUERRA 1

1Total